Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2018                                                                                                    № 4274
О внесении изменений в постановление

администрации городского округа г. Бор от 05.05.2016 № 2056
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 05.05.2016 № 2056 «О проведении муниципального конкурса «Отец – ответственная должность»:

1.1. Во втором абзаце пункта 7 Положения о проведении муниципального конкурса «Отец – ответственная должность» добавить слова «и памятные подарки (подарочные сертификаты).».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
   Глава администрации                                                                              А.В.Киселев
О.А.Венкова,2-46-93